
 

 

OBRAZAC1 

 
Naručilac Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
Broj 124-1/1/2018       
Datum 24.10.2018 godine 
 
 
Na osnovu člana 30  Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, br. 42/11, 57/14, 28/15 
i 42/17 ) i Pravilnika o  sadržaju  akta i obrascima za sprovođenje nabavki male vrijednosti 
(„Službeni list CG“, br. 49/17), Opština Bijelo Polje, Direkcija za izgradnju i investicije 
dostavlja 
 

 
ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 

ZA NABAVKE MALE VRIJEDNOSTI 

 
I Podaci o naručiocu  

 
Naručilac: Opština Bijelo Polje, 
Direkcija za izgradnju i investicije 
 

Lice/a za davanje informacija: 
Miljojka Janjušević 

Adresa:  
ul.Nedeljka Merdovića 

Poštanski broj: 
84000 

Sjedište: 
Bijelo Polje 

PIB:   
02003554 

Telefon: 
050484803 

Faks: 
050484802 

E-mail adresa: 
javnenabavke@bijelopolje.co.me 

Internet stranica:  
nema 

 
II  Predmet nabavke: 
 
 radovi 

 
III Opis predmeta nabavke:  
 
Adaptacija kancelarija u zgradi Opštine   

 
IV Procijenjena vrijednost nabavke: 
 
Procijenjena vrijednost nabavke sa uračunatim PDV-om 3.600,00 €; 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
V  Tehničke karakteristike ili specifikacije 

            
 

      
 

       

      
      

I PRIPREMNI RADOVI     

      

R.b. Opis pozicije Jedinic
a Koli čina Cijena  Iznos 

1 

Pažljivo uklanjanje postojeće podne 
obloge- itisona u kancelarijama,  sa 
čišćenjem površina. Itison skinuti, 
upakovati, utovariti i odvesti na lokaciju 
koju odredi investitor.  Obračun po m2. 

m² 100,00     

2 

Iznošenje namještaja iz prostorija koje 
se adaptiraju. Namještaj deponovati u 
okviru objekta. Nakon završene 
adaptacije namještaj vratiti na prvobitno 
mjesto. 
Obračun po m2 površine prostorije m² 130,00     

 
   UKUPNO  

      

            

      
II PODOPOLAGAČKI RADOVI     

      

R.b. Opis pozicije Jedinic
a Koli čina Cijena Iznos 

1 

Nabavka, transport   i ugradnja 
laminatnog poda d=10mm klase 3.2 sa 
pratećom sunđerastom izolacionom 
podlogom i ugradnjom obodnih lajsni na 
prethodno pripremljenoj površini (preko 
vec postojećeg poda).Ova stavka 
obuhvata postavljanje laminatnog poda 
u četiri kancelarije Sekretarijata za 
uređenje prostora i održivi razvoj i u 
jednoj kancelariji u Sekretarijatu za 
finansije. Radovi se moraju izvesti u 
skladu sa propisima, standardima i 
normama za ovu vrstu radova. Obračun 
po m2.  m² 104,00     

    UKUPNO  

Adaptacija kancelarija u zgradi Opštine. 



 

 

      

      
III MOLERSKO FARBARSKI RADOVI      

      

R.b. Opis pozicije Jedinic
a Koli čina Cijena  Iznos 

1 

Nabavka materijala, transport i 
gletovanje predhodno pripremljenih 
zidova i plafona odgovarajucim glet 
masama.Gletovanje vršiti u potrebnom 
broju postupaka dok se ne dobije 
potpuno ravna površina. Ova stavka 
obuhvata gletovanje kancelarije u 
Sekretarijatu za finansije. Obračun po 
m2. m² 62,00     

2 

Nabavka, transport materijala i krečenje 
unutrašnjih zidova i plafona kancelarije 
sa svim potrebnim predradnjama. 
Krečenje vršiti u potrebnom broju 
postupaka dok se ne dobije ujednačen 
ton. Ova stavka obuhvata krečenje 
kancelarije u Sekretarijatu za finansije. 
Obračun se vrši po m². m² 62,00     

    UKUPNO  
      

      

IV 
 MONTAŽNO-DEMONTAŽNI 
RADOVI     

      

R.b. Opis pozicije Jedinic
a Koli čina Cijena  Iznos 

1 

Nabavka, transport materijala, Izrada i 
montaža spuštenog plafona od gips-
kartona  (kao sistem Rigips, Knauf ili 
ekvivalentno)u jednoj kancelariji u 
Sekretarijatu za finansije. Plafon spustiti 
do svijetle visine prostorije 2,80m. U 
cijenu uračunati potrebnu skelu. 
Obračun po m2. m² 15,50     

2 

Demontaža postojećih svetiljki u jednoj 
kancelariji  u Sekretarijatu za finansije, 
isporuka i ugradnja novih ugradnih 
fluoroscentnih svjetiljki sa neonskim 
sijalicama 4x18W ili sličnih. Obračun po 
kom.      kom. 2,00     



 

 

3 

Nabavka I ugradnja gipsanog 
pregradnog zida sa dvostrukom 
podkonstrukcijom I dva sloja 
gipskartonskih ploča sa ispunom od 
mineralne vune debljine 5cm, čime se 
obezbjeđuje ukupna debljina zida od 
12,5cm( (7,5 cm konstrukcije + 5 cm 
ploče)  između hodnika na II spratu i 
Sekretarijata za uređenje prostora i 
održivi razvoj. Obračun po m2. U cijenu 
uračunato i gletovanje i krečenje zida. m² 6,50     

4 

Nabvaka, transport I ugradnja vrata od 
medijapana dimenzije zidarskog otvora 
80x205 cm (bijele boje) na dijelu 
predviđenog gipsanog pregradnog zida 
između hodnika na II spratu i 
Sekretarijata za uređenje prostora i 
održivi razvoj. Obračun po kom. kom. 1,00     

5 

Izrada, transport I ugradnja ramovske 
metalne konstrukcije sa policama od 
univera u prostoriji Arhive, službe 
Direkcije za izgradnju i 
investicije.Dubina police je od 30 do 
50cm. Cijena obuhvata sva potrebna 
ojačanja I stabilnost police.Police se 
postavljaju na dvije lokacije:do porozora 
I na sredini prostorije.Kako je polica na 
sredini slobodnostojeća, predvidjeti 
adekvatnu vezu kako bi se obezbjedila 
stabilnost.Boja univera u svemu ista 
kao postojeće police.                                                
__police do prozora:visina 240cm, 
ukupna širina 260cm                                                                                      kom. 1,00     

__police na središnjem dijelu:visina 
240cm, ukupna širina 360cm  

kom. 1,00     

    UKUPNO  
      

V OSTALI RADOVI     

      

R.b. Opis pozicije Jedinic
a Koli čina Cijena  Iznos 

1 
Čišćenje objekta, prikupljanje  šuta 
nastalog prilikom adaptacije. Njegov 
utovar i odvoz na deponiju.  

pauš. 1,00     

    UKUPNO  

 

 
 
 
 
     

      



 

 

ZBIRNA REKAPITULACIJA     

      
I PRIPREMNI RADOVI     €  
II PODOPOLAGAČKI RADOVI     €  
III MOLERSKO FARBARSKI RADOVI     €  

IV MONTAŽNO-DEMONTAŽNI 
RADOVI     €  

V OSTALI RADOVI     €  

   

UKUPN
O €  

      

 NAPOMENA:     

- 

Uzorke materijala kao I crteže sa tehni čkim rješenjima I 
eventualnim izmjenama dostaviti na saglasnost 
investitoru prije ugradnje 

- 

Sve dimenzije provjeriti 
na licu mjesta     

- 

Garantni rok za izvedene radove 
dvije godine.    

- 

Radove izvoditi vikendom I poslije radnog 
vremena.Radovi ne smiju ometati prohodnost I 
funkcionisanje institucije- 

- 

Radovi obuhvataju sav rad  koji je potreban da bi s e 
udovoljilo zahtjevima investitira kao I sav rad koj i je 
potreban, a nije predvi đen ugovorom kako bi se 
obezbjedila stabilnost I   bezbjedno I propisno kor išćenje 
objekta. 

 

 
    

VI Način plaćanja 
 
Nakon završetka svih  radova na  adaptaciji kancelarija u zgradi Opštine   

 
VII Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge: 
 
10 dana od dana zaključivanja ugovora 
 
VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude:  
 
najniža ponuđena cijena       broj bodova   100  
 
IX  Rok i način dostavljanja ponuda 
 



 

 

Ponude se predaju  radnim danima od 07:00 do 15:00 sati, zaključno sa danom 30.10.2018 
godine do 09:30 sati. 
Ponude se mogu predati: 
 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za 
izgradnju i investicije. 
 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi Opština Bijelo Polje, Direkcija za 
izgradnju i investicije. 
 
X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 
 
Tri dana od dana otvaranja ponuda. 
 
XI Druge informacije  

 
   Privredno društvo odnosno izvođač treba da posjeduje licencu projektanta i izvođača. 
Ponuđač je potrebno da dostavi i licence ovlašćenog inženjera za obavljanje djelatnosti 
izrade tehničke dokumentacije i građenja objekata - građevinskog inženjera. 
  
  Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa 
priloženim punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se dana  30.10.2018 
godine u 10:15 sati,  u prostorijama Direkcije za izgradnju i investicije na adresi ul.Nedeljka 
Merdovića Sportska hala Nikoljac III sprat. 

 
 
 
Službenik za javne nabavke                                                    Ovlašćeno lice naručioca 
Miljojka Janjušević  M.P.                           Milanko Minić     
 
 
 


